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Güne Başlarken

Günaydın. İran - İsrail geriliminin yeniden artması, füze

saldırıları ve karşılıklı açıklamalar küresel piyasaları baskı

altına alıyor. BIST’te dün 16:30’dan sonra bu gelişmelerle

yoğunlaşan satışlar XU100 endeksini yeniden 200 günlük

hareketli ortalamaların altına çekti. Bununla beraber, Türkiye

İmalat PMI verisinin 44,3’e gerileyerek pandemiden bu yana

en düşük seviyelere düşmesi de büyümedeki zayıflığın

tahmin edilenden daha derin olabileceği endişeleri yaratıyor.

Yarın açıklanacak genel Türkiye enflasyon verileri öncesinde,

TÜFE’de aylık %2 civarı artış beklenirken İTO İstanbul

perakende fiyat endeksinin bunun iki katına yakın olacak

şekilde %3,9 açıklanması ise dezenflasyonun öngörülen hızda

gerçekleşmeyebileceği kaygılarını artırdı. Bu iki veriyi

birleştirdiğimizde, yüksek enflasyon ortamında ekonomik

yavaşlama (stagflasyon) endişelerinin de şirketlerin 3Ç

finansallarına dair beklentiler ve BIST üzerinde baskı

yarattığını görüyoruz. Bu nedenle, Ortadoğu odaklı endişeler

yatışsa dahi BIST’te tepkilerin sınırlı kalabileceği bir dönemde

olduğumuzu, ancak değerlemeler halen bir potansiyel

sunduğu için aşağı yönlü marjın da sınırlı olduğunu

düşünüyoruz. BIST 100 endeksi için bugün ilk direnç 9450, ilk

destek 9250. Günün ajandasında ABD özel sektör istihdam

verisi öne çıkıyor. Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri güne 272

baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 12:00 | Euro Bölgesi | İşsizlik Oranı (Ağustos) |

▪ 15:15 | ABD | ADP Tarım Dışı İstihdam (Eylül) |

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 9.351,22 -3,25 -6,76

BIST 30 10.438,40 -3,17 -6,75

BIST 50 8.349,89 -3,20 -6,77

BIST Tüm 10.689,48 -3,29 -6,42

BIST Banka 13.739,87 -4,58 -6,40

BIST Ulaştırma 32.820,71 -2,52 -5,63

BIST Sınai 12.410,00 -3,19 -5,77

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.910,36 -1,5% -1,0%

Dax 19.213,14 -0,6% 1,6%

Cac 40 7.574,07 -0,8% 0,1%

FTSE 100 8.276,65 0,5% 0,3%

Nikkei 225 41.649,00 0,17% 2,21%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

TR 10 Yıllık Tahvil 24,16 -1,63 3,40

GER 10 Yıllık Tahvil 2,03 -4,70 1,00

ABD 10 Yıllık Tahvil 3,74 0,19 -3,53 

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,36 -3,06 -10,38 

FR 10 Yıllık Tahvil 2,81 -4,23 10,68

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

USDTRY 34,21 0,04 16,07

EURTRY 37,88 -0,04 15,68

GBPTRY 45,40 -0,18 20,70

BRENT ($) 74,70 0,57 -2,82 

XAUUSD ($) 2654,71 -0,33 28,68

XAGUSD ($) 31,23 -0,68 31,24

COPPER ($) 4,58 0,48 18,50

XPTUSD ($) 991,75 -0,12 

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

EREGL 52.40 - 53.10 55.10 - 56.85 51.35

TCELL 95.95 - 97.20 100.90 - 104.10 94.10

ENJSA 60.00 - 60.85 63.15 - 65.15 58.90

OYAKC 64.90 - 65.75 68.25 - 70.40 63.60

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Şirket ve Sektör Haberleri
ACSEL: Acıselsan, pay başına brüt 0,20 TL temettü dağıtma

kararı aldı. Temettü verimi %0,18 düzeyinde.

BIGCH: Big Chefs, Türkiye’de 28 şehirde 120, yurt dışında 9

ülkede 12 olmak üzere toplamda 132 şubeye ulaştı. 1 Eylül

2024 - 30 Eylül 2024 tarihleri arasında şube sayısında

herhangi bir değişiklik olmadığını duyurdu.

CVKMD: CVK Maden İşletmeleri bağlı ortaklığı Hayri

Ögelman Madencilik, yurt dışında yerleşik iki şirket ile

"Maden Cevheri Satışı" konusunda anlaşmaya vardığını

duyurdu. Anlaşma kapsamında siparişlerin toplam bedelinin

yaklaşık 119,5 milyon TL (3,5 milyon USD) olduğu belirtildi.

Anlaşmaya konu olan siparişlerin toplam tutarı, şirketin

2023 yılı net satışlarının %6,7'sine tekabül ediyor.

IHLAS: Şirketin Yönetim Kurulu, DBE Elektrik Mühendislik

şirketinde yapılacak sermaye artırımına ilişkin, 4,4 milyon TL

nominal değerli pay karşılığında toplamda 54,7 milyon TL

yatırım yapılmasına karar verdi. Bu yatırımın 50,3 milyon

TL’si emisyon primi olarak açıklandı.

KONTR: Kontrolmatik, mevcut çıkarılmış sermayesinin200

milyon TL’den, 250 milyon TL iç kaynaklardan ve 200 milyon

TL nakden olmak üzere toplam 450 milyon TL artırılarak 650

milyon TL’ye çıkardığını duyurdu.

LKMNH: Lokman Hekim, Irak-Erbil şehrinde görüntüleme

ve tanı merkezi olarak faaliyet gösteren bağlı ortaklığı

Engürüsağ Genel Ticaret paylarının %5’ine tekabül eden

kısmını 10 bin USD bedelle devraldı. İşlem sonucunda,

sermaye içerisindeki payı %100’e ulaştı.

PEHOL: Şirket, Sümerpark AVM'deki yenileme

çalışmalarının sonuna gelmiş olup, 35.836,65 m²

kiralanabilir alanın %36'sı yeni müşterilere kiralandığını,

geriye kalan %44'lük bölüm için kiralama görüşmeleri

devam ettiğini duyurdu. Yenilenen AVM'nin çatısına kurulan

3.069 kWp kapasiteli GES, 14 Mart 2024'ten itibaren elektrik

üretmeye başlamış, tam doluluğa ulaşıldığında kiracıların

elektrik ihtiyacının da karşılanarak ek gelir elde edilmesi

hedeflenmektedir.

PLTUR: Şirket, 610,4 milyon TL tutarında sözleşme

imzalandığını duyurdu.

Yükselenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Alfa Solar Enerji 55,30 5,13 3,75

Beşiktaş Futbol Yat. 5,97 4,55 -1,65 

Enka İnşaat 46,04 1,63 -1,16 

Enerya Enerji 212,00 0,47 4,43

İş Yatırım 35,16 0,17 -5,99 

Düşenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Karsan Otomotiv 15,53 -9,97 -13,48 

Odaş Elektrik 5,91 -8,94 -13,60 

Reeder Teknoloji 23,48 -8,35 -17,03 

Eczacıbaşı İlaç 44,02 -7,98 -8,67 

Petkim 20,90 -7,77 -12,48 

GARAN 256,45 0,27%

TUPRS 166,37 0,24%

EKGYO 112,35 0,16%

MGROS 109,79 0,14%

SAHOL 84,08 0,09%

AKBNK -319,23 0,18%

YKBNK -258,47 0,15%

BIMAS -93,67 0,13%

SISE -69,31 0,11%

PETKM -43,83 0,10%

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Şirket ve Sektör Haberleri
TABGD: Tab Gıda, 2024’ün üçüncü çeyreğinde 76, yıl

başından itibaren ise toplamda 182 yeni restoran açtığını

duyurdu. Şirket, 30 Eylül 2024 itibarıyla 985’i kendi işlettiği,

796’sı franchise olarak işletilen toplam 1.781 restorana

ulaştı.

ULAS: Şirket, BN Yatırım Holding'in mülkiyetinde bulunan

nominal değeri 170.625 adet olan A grubu imtiyazlı

paylarını, beheri 30 TL’den Alsancak Sağlık Hizmetleri'ne

devrettiğini duyurdu.

VERUS: Verusa Holding, pay başına brüt 0,25 TL temettü

dağıtma kararı aldı. Temettü verimi %0,08 düzeyinde.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

İmalat aktivitesindeki bozulma belirginleşiyor

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat PMI eylül ayında 47,8 seviyesinden 44,3 seviyesine gerileyerek Mart 2020’den

bu yana en düşük seviyesine indi. İlk ve ikinci çeyreklerde ortalama 49,8 ve 48,5 seviyelerinde oluşan imalat PMI, yılın

üçüncü çeyreğinde ise ortalama 46,4 seviyesine indi. İSO İmalat PMI şubat ayından bu yana altı aydır aralıksız düşüş

kaydetmekte ve 50 eşik değerinin altında yer almakta. İSO tarafından veri ile birlikte açıklanan notta eylülde talep

koşullarının zorlu seyrettiği ifade edildi. Notta; üretim, yeni siparişler, istihdam ve satın alma faaliyetlerindeki düşüşün bir

önceki anket dönemine göre hızlandığı belirtilirken, enflasyonun ise ılımlı düşüşlere rağmen hem girdi maliyetlerinde hem

de nihai ürün fiyatlarında belirgin düzeylerde kaldığı belirtildi. İSO sektörel PMI endeksleri sonuçlarında ise takip edilen on

sektörün hiçbirinde eylül ayında istihdam artışı kaydedilmemiş olduğu vurgulandı. İstihdamın yaklaşık altı yıldır ilk kez tüm

sektörlerde düşüş gösterdiği vurgulanırken, takip edilen on sektörün tamamında üst üste üçüncü ayda da yeni siparişlerin

yavaşladığına yer verildi. Notta en belirgin ivme kaybının giyim ve deri ürünlerinde görüldüğünün alt çizildi.

• Gelen öncü veriler ekonomideki soğumanın üçüncü çeyrekte çok daha belirgin düzeyde gerçekleşeceğinin sinyalini

verirken, bu görünümün kurum tahminlerimiz ile örtüştüğünü görmekteyiz. Ekonomik aktivitedeki soğumanın üçüncü

çeyrek itibariyle çok daha belirgin düzeyde gerçekleşmesi durumunda bu dönemde GSYİH’nın çeyreklik bazda

daralabileceğini değerlendiriyoruz. Aynı durumun yılın son çeyreği için de söz konusu olabileceği, dolayısı ile gelecek

dönemde Türkiye ekonomisine ilişkin “teknik resesyon” kavramının gündeme taşınabileceği görüşündeyiz. 2024 yıl

sonu büyüme tahminimizi %3 seviyesinde.

Ayrıntılı rapor için tıklayınız.

İSO Türkiye İmalat PMI Endeksi (3-aylik HO)  

Kaynak: İstanbul Sanayi Odası, Tacirler Yatırım
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https://tacirler.com.tr/iso-turkiye-imalat-pmi-eylul-2024--1740
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Model Portföy

Şirket Adı
Hisse 

Kodu

Son  Fiyat 

(TL)

12A Hedef Fiyat 

(TL)

Güncel Getiri 

(%)

Getiri Potansiyeli 

(%)
Ekleme Tarihi

Migros MGROS ₺439,50 ₺616,00 145% 40% 06-Haz-23

Türk Hava Yolları THYAO ₺277,75 ₺428,00 69% 54% 06-Haz-23

Tüpraş TUPRS ₺155,20 ₺208,10 154% 34% 06-Haz-23

Lider Faktoring LIDFA ₺2,90 ₺7,08 -17% 144% 20-Kas-23

Coca Cola CCOLA ₺56,65 ₺88,82 56% 57% 27-Kas-23

MLP Sağlık MPARK ₺317,75 ₺385,00 22% 21% 10-May-24

Mavi Giyim MAVI ₺88,00 ₺147,00 -12% 67% 27-Ağu-24

Ford Otosan FROTO ₺896,50 ₺1.292,00 -1% 44% 28-Ağu-24

Kuruluşundan Bugüne MP Getirisi (%) 146%

Kuruluşundan Bugüne BIST 100 Endeks Getirisi (%) 74%

Kuruluşundan Bugüne MP / BIST 100 Göreceli Getiri (%) 41%
Son 1 yıl MP Getirisi (%) 20%

Son 1 yıl BIST 100 Endeks Getirisi (%) 12%

Son 1 yıl MP / BIST 100 Göreceli Getiri (%) 7%
2024 Yılı MP Getirisi (%) 25%

2024 Yılı BIST 100 Endeks Getirisi (%) 25%

2024 Yılı MP / BIST 100 Göreceli Getiri (%) 0%
*MP: Tacirler Model Porföy
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BIST 100 Endeksi Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri altına geldi. Negatif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) dünkü satışlarla yeniden SAT sinyali üretti. Negatif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI aşırı satım bölgesine yöneldi. Şimdilik nötr.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi 200-g ho altında. Negatif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ekim ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10,688 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 10,800 ve ardından 10,900 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10,600 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10,480 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

GoÜ para birimleri dün dolar karşısında satıcılı bir seyir

izlerken, TL %0,04’lük sınırlı bir düşüşle üst sıralarda yer aldı.

USDTRY günü 34,2118 seviyesinden tamamlarken, Türkiye

5Y CDS primi 272,2 baz puana çıktı. Gelecek dönemde

TL’de nominal değer kayıplarının sürebileceği ve kurdaki

kademeli yükselişin devam edebileceği görüşünde olmakla

birlikte, yıl sonuna ilişkin beklentimiz TL’de reel bir değer

kaybı yaşanmayacağı yönünde. Teknik göstergelerin

ürettikleri sinyaller doğrultusunda kurun kısa vadede 34 –

37 bandında işlem görmesini beklemekteyiz.

EUR/USD

Dün sabahki bültenimizde paritede yükseliş eğiliminin güç

kaybedebileceğine ilişkin sinyallere dikkat çekmiş ve geri

çekilmeler beklenebileceğini belirtmiştik. Parite günü %0,6

gerileme ile 1,1068 seviyesinden kapatırken, bu sabah

saatlerinde görece zayıf seyrin devam ettiğini izliyoruz. 1,12

üzerinde denemelerin başarısız olması ile birlikte kısa

vadede momentum kaybının sürebileceği görüşündeyiz.

Aşağıda 1,1050, 1,1026 ve 1,10 destekleri, yukarıda ise

1,1080, 1,11 ve 1,1140 dirençleri yer alıyor.

XAU/USD

Orta Doğu’da artan tansiyonun etkisi ile birlikte günü %1’in

üzerinde primle 2.663,23$ seviyesinden tamamlayan ons

altında, teknik ve temel dinamikler çerçevesinde gelecek

dönemde yukarı yönlü eğilimin sürmesini bekliyoruz. Teknik

görünüm, olası geri çekilmelerin sınırlı kalabileceği ve

düzeltmelerin alım fırsatı sunabileceği bir zemini işaret

ediyor. Trend ve momentum göstergeleri ve oluşan fiyat

formasyonları ile yaptığımız analiz çerçevesinde kısa vade

için 2.500$ – 2.800$ bandını ön plana çıkarmaya devam

ediyoruz.

XAG/USD

Gümüş fiyatları günü %1 primle 31,45$ seviyesi üzerinde

kapatırken, altın / gümüş rasyosu ise 84,56 seviyesinden

84,67 seviyesine yükseldi. Trend ve momentum göstergeleri

gümüşteki yukarı yönlü potansiyelin korunduğuna ve geri

çekilmelerin sınırlı kalabileceğine işaret ederken, temel

dinamikler de yükselişleri destekler nitelikte. Teknik

görünüm çerçevesinde kısa vadede 29,50$ üzerindeki

hareketin korunmasını bekliyoruz. Aşağıda 31,16$, 30,85$

ve 30,53$ destekleri, yukarıda ise 31,48$, 31,85$ ve 32,15$

dirençleri bulunuyor.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri



Günlük Bülten
2 Ekim 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ADEL 37.00 33.03 34.99 35.99 37.95 38.95 40.91 41.91

AEFES 192.90 183.30 187.50 190.20 194.40 197.10 201.30 204.00

AGHOL 302.00 285.25 293.50 297.75 306.00 310.25 318.50 322.75

AGROT 13.20 11.76 12.38 12.79 13.41 13.82 14.44 14.85

AKBNK 57.65 51.85 54.75 56.20 59.10 60.55 63.45 64.90

AKFGY 1.96 1.80 1.87 1.92 1.99 2.04 2.11 2.16

AKFYE 18.04 16.77 17.37 17.71 18.31 18.65 19.25 19.59

AKSA 8.94 8.19 8.51 8.72 9.04 9.25 9.57 9.78

AKSEN 36.90 33.87 35.15 36.03 37.31 38.19 39.47 40.35

ALARK 89.80 79.98 83.97 86.88 90.87 93.78 97.77 100.68

ALFAS 55.30 43.53 46.57 50.93 53.97 58.33 61.37 65.73

ALTNY 90.95 77.15 83.45 87.20 93.50 97.25 103.55 107.30

ANSGR 76.10 70.73 73.37 74.73 77.37 78.73 81.37 82.73

ARCLK 138.80 128.47 133.13 135.97 140.63 143.47 148.13 150.97

ARDYZ 33.02 29.17 30.83 31.93 33.59 34.69 36.35 37.45

ASELS 58.40 54.37 55.73 57.07 58.43 59.77 61.13 62.47

ASTOR 73.65 66.20 69.55 71.60 74.95 77.00 80.35 82.40

BERA 14.30 13.07 13.59 13.95 14.47 14.83 15.35 15.71

BIMAS 479.50 442.31 456.69 468.10 482.48 493.88 508.26 519.66

BINHO 336.25 289.75 311.25 323.75 345.25 357.75 379.25 391.75

BJKAS 5.97 4.72 5.10 5.53 5.91 6.34 6.72 7.15

BRSAN 444.50 391.00 415.50 430.00 454.50 469.00 493.50 508.00

BRYAT 1861.00 1,677.33 1,763.67 1,812.33 1,898.67 1,947.33 2,033.67 2,082.33

BTCIM 167.00 150.77 158.53 162.77 170.53 174.77 182.53 186.77

CANTE 1.51 1.36 1.42 1.47 1.53 1.58 1.64 1.69

CCOLA 56.65 53.37 54.78 55.72 57.13 58.07 59.48 60.42

CIMSA 33.50 30.20 31.62 32.56 33.98 34.92 36.34 37.28

CLEBI 1797.00 1,674.00 1,723.00 1,760.00 1,809.00 1,846.00 1,895.00 1,932.00

CWENE 167.40 153.97 159.93 163.67 169.63 173.37 179.33 183.07

DOAS 216.30 204.53 208.57 212.43 216.47 220.33 224.37 228.23

DOHOL 14.55 13.44 13.90 14.23 14.69 15.02 15.48 15.81

ECILC 44.02 40.05 41.87 42.95 44.77 45.85 47.67 48.75

EGEEN 10235.00 8,990.83 9,501.67 9,868.33 10,379.17 10,745.83 11,256.67 11,623.33

EKGYO 11.15 9.56 10.27 10.71 11.42 11.86 12.57 13.01

ENERY 212.00 199.83 203.27 207.63 211.07 215.43 218.87 223.23

ENJSA 58.25 54.07 55.48 56.87 58.28 59.67 61.08 62.47

ENKAI 46.04 43.22 44.24 45.14 46.16 47.06 48.08 48.98

EREGL 52.70 49.80 50.60 51.65 52.45 53.50 54.30 55.35

EUPWR 80.00 71.07 75.03 77.52 81.48 83.97 87.93 90.42

FENER 111.00 96.70 102.60 106.80 112.70 116.90 122.80 127.00

FROTO 896.50 863.33 878.17 887.33 902.17 911.33 926.17 935.33

GARAN 121.70 108.37 112.43 117.07 121.13 125.77 129.83 134.47

GESAN 39.50 35.99 37.67 38.59 40.27 41.19 42.87 43.79

GOLTS 415.50 382.75 396.50 406.00 419.75 429.25 443.00 452.50

GUBRF 198.10 182.93 188.57 193.33 198.97 203.73 209.37 214.13

HALKB 16.24 14.52 15.23 15.73 16.44 16.94 17.65 18.15

HEKTS 4.13 3.54 3.80 3.97 4.23 4.40 4.66 4.83

ISCTR 13.47 12.23 12.76 13.12 13.65 14.01 14.54 14.90

ISMEN 35.16 33.24 33.88 34.52 35.16 35.80 36.44 37.08

KARSN 15.53 14.46 15.00 15.26 15.80 16.06 16.60 16.86
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCAER 37.48 32.00 33.92 35.70 37.62 39.40 41.32 43.10

KCHOL 183.70 171.43 176.37 180.03 184.97 188.63 193.57 197.23

KLSER 37.70 34.75 35.67 36.69 37.61 38.63 39.55 40.57

KONTR 42.54 38.74 40.18 41.36 42.80 43.98 45.42 46.60

KONYA 6645.00 5,413.33 5,881.67 6,263.33 6,731.67 7,113.33 7,581.67 7,963.33

KOZAA 65.20 57.58 60.47 62.83 65.72 68.08 70.97 73.33

KOZAL 21.78 19.23 20.31 21.05 22.13 22.87 23.95 24.69

KRDMD 25.90 23.97 24.71 25.31 26.05 26.65 27.39 27.99

KTLEV 48.54 42.99 45.41 46.97 49.39 50.95 53.37 54.93

LMKDC 22.12 20.04 20.76 21.44 22.16 22.84 23.56 24.24

MAVI 88.00 82.33 84.87 86.43 88.97 90.53 93.07 94.63

MGROS 439.50 417.33 427.17 433.33 443.17 449.33 459.17 465.33

MIATK 40.66 35.68 37.74 39.20 41.26 42.72 44.78 46.24

MPARK 317.75 302.00 309.25 313.50 320.75 325.00 332.25 336.50

OBAMS 32.10 29.99 30.81 31.45 32.27 32.91 33.73 34.37

ODAS 5.91 5.18 5.52 5.71 6.05 6.24 6.58 6.77

OTKAR 428.00 404.33 414.67 421.33 431.67 438.33 448.67 455.33

OYAKC 62.80 55.70 59.00 60.90 64.20 66.10 69.40 71.30

PAPIL 72.10 64.87 66.93 69.52 71.58 74.17 76.23 78.82

PEKGY 4.40 3.90 4.11 4.25 4.46 4.60 4.81 4.95

PETKM 20.90 18.61 19.61 20.25 21.25 21.89 22.89 23.53

PGSUS 232.80 213.30 220.60 226.70 234.00 240.10 247.40 253.50

REEDR 23.48 21.65 22.43 22.95 23.73 24.25 25.03 25.55

RGYAS 109.70 101.20 104.70 107.20 110.70 113.20 116.70 119.20

SAHOL 94.75 86.98 90.02 92.38 95.42 97.78 100.82 103.18

SASA 4.14 3.66 3.85 3.99 4.18 4.32 4.51 4.65

SISE 41.12 37.21 38.91 40.01 41.71 42.81 44.51 45.61

SKBNK 4.06 3.55 3.78 3.92 4.15 4.29 4.52 4.66

SMRTG 36.58 32.82 34.46 35.52 37.16 38.22 39.86 40.92

SOKM 47.28 43.95 45.23 46.25 47.53 48.55 49.83 50.85

TABGD 135.60 125.40 129.40 132.50 136.50 139.60 143.60 146.70

TAVHL 238.70 220.63 228.97 233.83 242.17 247.03 255.37 260.23

TCELL 91.75 83.37 86.58 89.17 92.38 94.97 98.18 100.77

THYAO 277.75 259.58 266.92 272.33 279.67 285.08 292.42 297.83

TKFEN 49.52 45.38 47.28 48.40 50.30 51.42 53.32 54.44

TMSN 119.40 100.73 107.87 113.63 120.77 126.53 133.67 139.43

TOASO 205.70 190.90 197.50 201.60 208.20 212.30 218.90 223.00

TSKB 11.49 10.56 10.97 11.23 11.64 11.90 12.31 12.57

TTKOM 48.96 45.17 46.81 47.88 49.52 50.59 52.23 53.30

TTRAK 695.00 661.00 673.00 684.00 696.00 707.00 719.00 730.00

TUKAS 6.84 5.92 6.27 6.55 6.90 7.18 7.53 7.81

TUPRS 155.20 147.60 150.20 152.70 155.30 157.80 160.40 162.90

TURSG 11.76 10.77 11.27 11.51 12.01 12.25 12.75 12.99

ULKER 131.50 118.33 124.37 127.93 133.97 137.53 143.57 147.13

VAKBN 22.36 19.95 20.91 21.63 22.59 23.31 24.27 24.99

VESBE 17.04 16.03 16.39 16.72 17.08 17.41 17.77 18.10

VESTL 62.65 57.40 59.35 61.00 62.95 64.60 66.55 68.20

YEOTK 160.10 143.27 150.43 155.27 162.43 167.27 174.43 179.27

YKBNK 29.14 25.87 27.41 28.27 29.81 30.67 32.21 33.07

ZOREN 4.07 3.75 3.89 3.98 4.12 4.21 4.35 4.44
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 192.90 92.34 304.75 120.82 304.75 %109 %60 %58 %58 46.00 39.00 17.00 15.00

AKBNK 57.65 26.37 70.75 33.41 70.75 %119 %73 %23 %23 47.00 45.00 38.00 37.00

ALARK 89.80 84.11 144.22 87.95 144.22 %7 %2 %61 %61 8.00 3.00 16.00 14.00

ARCLK 138.80 121.90 196.10 124.60 196.10 %14 %11 %41 %41 13.00 15.00 23.00 22.00

ASELS 58.40 38.69 67.30 45.14 67.30 %51 %29 %15 %15 31.00 24.00 45.00 44.00

ASTOR 73.65 70.90 137.11 70.90 134.05 %4 %4 %86 %82 5.00 6.00 8.00 7.00

BIMAS 479.50 262.96 625.78 286.37 625.78 %82 %67 %31 %31 39.00 43.00 31.00 30.00

BRSAN 444.50 348.25 1044.70 348.25 784.00 %28 %28 %135 %76 19.00 23.00 4.00 9.00

CCOLA 56.65 30.48 83.82 42.53 83.82 %86 %33 %48 %48 41.00 27.00 20.00 19.00

DOAS 216.30 192.31 356.24 204.83 356.24 %12 %6 %65 %65 11.00 10.00 15.00 13.00

DOHOL 14.55 10.33 17.77 11.07 17.77 %41 %31 %22 %22 24.00 26.00 40.00 39.00

EGEEN 10,235.00 8534.86 18307.76 9795.24 18307.76 %20 %4 %79 %79 15.00 8.00 11.00 8.00

EKGYO 11.15 6.28 12.90 6.88 12.90 %78 %62 %16 %16 37.00 41.00 44.00 43.00

ENJSA 58.25 41.22 71.80 42.85 71.80 %41 %36 %23 %23 25.00 30.00 37.00 36.00

ENKAI 46.04 28.07 51.75 31.37 51.75 %64 %47 %12 %12 35.00 35.00 49.00 48.00

EREGL 52.70 35.86 60.25 37.76 60.25 %47 %40 %14 %14 29.00 32.00 46.00 45.00

FROTO 896.50 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %28 %27 %39 %39 20.00 21.00 24.00 23.00

GARAN 121.70 42.23 138.30 52.60 138.30 %188 %131 %14 %14 50.00 50.00 47.00 46.00

GUBRF 198.10 130.50 405.00 130.50 221.50 %52 %52 %104 %12 32.00 36.00 7.00 49.00

HALKB 16.24 11.34 20.24 11.53 20.24 %43 %41 %25 %25 28.00 34.00 35.00 34.00

HEKTS 4.13 3.77 9.48 3.77 8.43 %10 %10 %130 %104 10.00 13.00 5.00 4.00

ISCTR 13.47 7.60 17.77 8.65 17.77 %77 %56 %32 %32 36.00 37.00 29.00 28.00

KCAER 37.48 24.43 68.77 27.87 68.77 %53 %34 %83 %83 34.00 28.00 10.00 6.00

KCHOL 183.70 129.23 270.75 133.37 270.75 %42 %38 %47 %47 26.00 31.00 21.00 20.00

KONTR 42.54 41.62 100.50 41.62 97.25 %2 %2 %136 %129 2.00 4.00 3.00 2.00

KOZAL 21.78 18.52 29.72 19.06 29.60 %18 %14 %36 %36 14.00 16.00 26.00 24.00

KRDMD 25.90 21.02 33.88 21.02 33.88 %23 %23 %31 %31 17.00 20.00 30.00 29.00

MGROS 439.50 317.71 584.00 324.85 584.00 %38 %35 %33 %33 22.00 29.00 28.00 27.00

MIATK 40.66 26.70 84.40 32.08 84.40 %52 %27 %108 %108 33.00 22.00 6.00 3.00

ODAS 5.91 5.85 14.47 5.85 11.06 %1 %1 %145 %87 1.00 2.00 2.00 5.00

OYAKC 62.80 51.45 81.50 54.25 81.50 %22 %16 %30 %30 16.00 18.00 32.00 31.00

PETKM 20.90 16.96 26.20 18.15 26.20 %23 %15 %25 %25 18.00 17.00 34.00 33.00

PGSUS 232.80 130.53 260.00 132.58 260.00 %78 %76 %12 %12 38.00 46.00 50.00 50.00

REEDR 23.48 16.40 79.50 21.58 79.50 %43 %9 %239 %239 27.00 12.00 1.00 1.00

SAHOL 94.75 50.39 111.00 56.83 111.00 %88 %67 %17 %17 43.00 42.00 43.00 42.00

SASA 4.14 4.02 6.83 4.02 6.48 %3 %3 %65 %56 3.00 5.00 14.00 16.00

SISE 41.12 39.50 56.67 39.50 55.64 %4 %4 %38 %35 6.00 7.00 25.00 26.00

SOKM 47.28 44.31 70.95 44.31 70.95 %7 %7 %50 %50 7.00 11.00 19.00 18.00

TAVHL 238.70 99.95 294.75 107.00 294.75 %139 %123 %23 %23 48.00 49.00 36.00 35.00

TCELL 91.75 46.60 115.30 57.25 115.30 %97 %60 %26 %26 45.00 40.00 33.00 32.00

THYAO 277.75 203.00 332.00 229.70 332.00 %37 %21 %20 %20 21.00 19.00 41.00 40.00

TOASO 205.70 188.79 353.75 196.21 353.75 %9 %5 %72 %72 9.00 9.00 12.00 10.00

TTKOM 48.96 18.82 57.80 24.48 57.80 %160 %100 %18 %18 49.00 48.00 42.00 41.00

TTRAK 695.00 611.39 1082.00 631.99 1082.00 %14 %10 %56 %56 12.00 14.00 18.00 17.00

TUPRS 155.20 112.07 189.77 119.95 189.77 %38 %29 %22 %22 23.00 25.00 39.00 38.00

ULKER 131.50 70.85 188.70 77.35 188.70 %86 %70 %43 %43 40.00 44.00 22.00 21.00

VAKBN 22.36 11.96 25.40 12.69 25.40 %87 %76 %14 %14 42.00 47.00 48.00 47.00

VESTL 62.65 42.54 107.30 44.56 107.30 %47 %41 %71 %71 30.00 33.00 13.00 11.00

YKBNK 29.14 15.17 39.46 18.47 39.46 %92 %58 %35 %35 44.00 38.00 27.00 25.00

ZOREN 4.07 3.94 7.57 4.03 6.94 %3 %1 %86 %71 4.00 1.00 9.00 12.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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